RADIATOARE ALUMINIU CONDOR Italia
             Baterii de 2,3 si 5 elementi
COD ARTICOL
DENUMIRE ARTICOL
Model
Inaltime
mm
Distanta
interaxe
( mm )
Volum
apa/el.
(lt)
Putere
WATT/
BAT
EN442
ΔT= 50°C
Putere
WATT/
BAT
EN442
ΔT= 60°C
COND10002 RADIATOR CONDOR 1000 2 ELEMENTI 1000 1042 1000 0.43 348 456
COND10003 RADIATOR CONDOR 1000 3 ELEMENTI 1000 1042 1000 0.43 522 684
COND10005 RADIATOR CONDOR 1000 5 ELEMENTI 1000 1042 1000 0.43 870 1,140
COND12002 RADIATOR CONDOR 1200 2 ELEMENTI 1200 1242 1200 0.49 400 522
COND12003 RADIATOR CONDOR 1200 3 ELEMENTI 1200 1242 1200 0.49 600 783
COND12005 RADIATOR CONDOR 1200 5 ELEMENTI 1200 1242 1200 0.49 1,000 1,305
COND14002 RADIATOR CONDOR 1400 2 ELEMENTI 1400 1442 1400 0.55 448 586
COND14003 RADIATOR CONDOR 1400 3 ELEMENTI 1400 1442 1400 0.55 672 879
COND14005 RADIATOR CONDOR 1400 5 ELEMENTI 1400 1442 1400 0.55 1,120 1,465
COND16002 RADIATOR CONDOR 1600 2 ELEMENTI 1600 1642 1600 0.62 496 646
COND16003 RADIATOR CONDOR 1600 3 ELEMENTI 1600 1642 1600 0.62 744 969
COND16005 RADIATOR CONDOR 1600 5 ELEMENTI 1600 1642 1600 0.62 1,240 1,615
COND18002 RADIATOR CONDOR 1800 2 ELEMENTI 1800 1842 1800 0.68 542 706
COND18003 RADIATOR CONDOR 1800 3 ELEMENTI 1800 1842 1800 0.68 813 1,059
COND18005 RADIATOR CONDOR 1800 5 ELEMENTI 1800 1842 1800 0.68 1,355 1,765
COND20002 RADIATOR CONDOR 2000 2 ELEMENTI 2000 2042 2000 0.75 586 764
COND20003 RADIATOR CONDOR 2000 3 ELEMENTI 2000 2042 2000 0.75 879 1,146
COND20005 RADIATOR CONDOR 2000 5 ELEMENTI 2000 2042 2000 0.75 1,465 1,910
Adancime ( mm) 80
Latime ( mm) 80
Diametru cuplare ( mm) 1"
SC PREMIER FLOORING GROUP SRL, Nr.Reg.Comertului J 21/41/2012, CIF RO29756534, Slobozia, str. Soseaua Brailei, nr.5, jud.
Ialomita, email: officeinstalatii@premiercom.ro, tel. 0724 004 666, tel. 0733 449 839